

REQUEST FOR PROPOSALS - RFP No. RP213-2017-03

For Construction Management (CM) for Services and Construction

CLARIFICATIONS - QUESTIONS & ANSWERS

Please see the answers below regarding any questions raised in relation to this RFP.

1. Question:

Do we need to submit a preliminary schedule as part of our 'Approach to Project Delivery'?

Answer:

No, we need the acknowledgement of the key dates in the RFP.

2. Question:

The newly updated CCDC 11-2016 document that was provided, only allows for the description of one (1) project for each Appendix (A, B and C). For clarity, this will be enough to satisfy the RFP submission requirement?

Answer:

Include 3 projects for Appendix A, B and C under CCDC 11 - 2016.

3. Questions:

Please confirm who we are to name on the WSIB eClearance letter of good standing? I am unable to locate Canadian Partnership Against Cancer on the eClearance website for WSIB.

Answer:

There is an option at the bottom of the online form where it can be manually entered the company name, as Canadian Partnership Against Cancer.

4. Questions:

The documents on line are part of the RFP and Addendum. Because they are protected, we cannot separate the schedules into individual documents nor can we delete pages to create the individual documents.

Answer:

Included with this final Q&A document are Schedules B and C in MS Word version for ease of use.